
UCHWAŁA NR XXXVII/322/21
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 8 marca 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/285/20 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIV/301/21 z dnia 
26 stycznia 2021 roku, Nr XXXVI/310/21 z dnia 24 lutego 2021 roku oraz Zarządzeniem Burmistrza Nr OR-
S.0050.13.2021 z dnia 27 stycznia 2021 roku, Nr OR-S.0050.21.2021 z dnia 11 lutego 2021 roku, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1.1. Dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 109.893.961,22 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego:

a) dochody bieżące w wysokości 104.009.055,26 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.884.905,96 zł, w tym:

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 0,00 zł,

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 4.724.118,33 zł.

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 38.209.767,24  zł,

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 30.718.059,00 zł,

c) dochody własne w wysokości 40.966.134,98 zł.

3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 31.738.950,91 zł.

4. Dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2021 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 
1.740.600,00 zł.

5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 4.000,00 zł.

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 
wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 
roku według załącznika Nr 8 w wysokości 4.726.216,33 zł."; zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 
1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) §2.1. otrzymuje brzmienie: „§2.1. Wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 131.824.465,22 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 103.541.899,63 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 61.824.227,59 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 36.157.118,04 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 25.667.109,55 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.746.492,86 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 34.348.566,75 zł,

d) obsługa długu gminy w wysokości 600.000,00 zł,

Id: 0F490B28-532C-4B9C-BF0D-11B97048A730. Podpisany



e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 22.612,43 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 28.282.565,59 zł, w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 5.825.985,68 zł."; zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa 
w § 2 ust. 1 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: 0F490B28-532C-4B9C-BF0D-11B97048A730. Podpisany



Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2021 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/322/21
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 8 marca 2021 r.  
zmieniający Uchwałę Nr XXXIII/285/20
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 23 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 917 718,17 30 300,00 1 948 018,17

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 496,49 30 300,00 32 796,49

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 30 300,00 30 300,00

Razem: 109 863 661,22 30 300,00 109 893 961,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0F490B28-532C-4B9C-BF0D-11B97048A730. Podpisany



Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2021 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/322/21
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 8 marca 2021 r.  
zmieniający Uchwałę Nr XXXIII/285/20
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 23 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 397 633,17 30 300,00 7 427 933,17

85215 Dodatki mieszkaniowe 880 496,49 30 300,00 910 796,49

3110 Świadczenia społeczne 880 486,75 30 000,00 910 486,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,74 300,00 309,74

Razem: 131 794 165,22 30 300,00 131 824 465,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0F490B28-532C-4B9C-BF0D-11B97048A730. Podpisany



UZASADNIENIE

W związku z pismem Nr WFB.I.3111.5.8.2021 z dnia 24 lutego 2021 roku Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego w sprawie przekazania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dopłaty
do czynszu oraz na podstawie wniosku dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Koronowie dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 852 „Pomoc
społeczna” w rozdziale 85215 „Dodatki mieszkaniowe” w § 2700 o kwotę 30.300,00 zł z
przeznaczeniem na dopłaty do czynszów dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku
epidemii COVID-19. Wydatki zwiększa się w dziale 852 w rozdziale 85215 w § 3110 i § 4210.

Id: 0F490B28-532C-4B9C-BF0D-11B97048A730. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2018930187

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  8 marca 2021 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0F490B28-532C-4B9C-BF0D-11B97048A730. Podpisany




